اس نے مٹھی بھر کنکریاں یا مٹی لی اور پیشانی تک لے گیا اور کہا یہ میرے لئے کافی ہے یہ امیہ حالت کفر میں ہی قتل ہوا۔

(صحیح بخاری کتاب الجمعہ باب سجود القرآن حدیث نمبر: 1005)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

جمرات 25 نومبر 2010ء 18 ذی الحجہ 1431 ہجری 25 نوبت 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 238

پہلے سے بڑھ کر قربانی کریں

سیدنا حضرت مصلح موعود کا ارشاد ہے۔
”غرض ہمارا اشاعت (دین) کا کام ہر روز بڑھے گا اور اخراجات بھی بڑھیں گے جو بہر حال آپ کو برداشت کرنے پڑیں گے۔“

(سبیل الرشاد ص 210)